
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Studenti Area  Medica - e-mail: sestubio@strutture.univaq.it 

 

Rep.n. _687/2021 Prot.n. 66707 del 16/06/2021  

 

Anno 2021 

 

tit. V cl. 2 Fasc. 3 

 

IL RETTORE 

 
VISTO il bando di ammissione al corso di laurea triennale in Scienze Psicologiche Applicate per 

l’a.a. 2021/2022, di cui al D.R. n. 633/2021, prot. n. 61158 del 1/06/2021; 
VISTA la proposta di composizione della Commissione d’esame approvata dal Consiglio di Area 

Didattica di Psicologia con verbale n. 7 del 27/05/2021;  
PRESO ATTO  che il test di verifica delle conoscenze in entrata si svolgerà in collaborazione con il 

consorzio CISIA in modalità @CASA il giorno 23 luglio 2021 ed in caso di mancata 

copertura della totalità dei posti previsti anche il 9/09/2021; 
CONSIDERATA la necessità di nominare otto commissioni al fine di coprire i turni previsti, e che per ogni 

aula virtuale è richiesta la presenza di un presidente ed un commissario; 

 

DECRETA 

 
Art. 1 – per lo svolgimento del test CISIA in modalità @CASA, ai fini dell’accesso al corso di laurea 

triennale in Scienze Psicologiche Applicate, sono nominate otto Commissioni d’aula virtuale così composte: 

 

 

COMMISSIONE PRESIDENTI MEMBRI 

1 SIMONETTA D’AMICO ASSUNTA POMPILI 

2 MICHELE FERRARA LAURA GIUSTI 

3 GIUSEPPE CURCIO FRANCESCA PACITTI 

4 SIMONA DELLE MONACHE ANTONIO DI GIULIO 

5 STEFANO FALONE ENRICO PERILLI 

6 MONICA MAZZA DANIELA TEMPESTA 

7 AURORA D’ATRI CIFELLI PIERANGELO 

8 MARIA CHIARA PINO DINA DI GIACOMO 

 

Art. 2 – i seguenti docenti saranno membri supplenti e potranno essere utilizzati per sostituire docenti 

indisponibili o per formare nuove commissioni sulla base delle necessità che eventualmente emergeranno 

alla chiusura delle iscrizioni al test. 

Membri supplenti: Luigi Cataldi Madonna, Roberto Maggio, Alessandro Rossi, Marco Valenti, Francesca 

Pistoia, Alessandra Splendiani, Aldo Giovannelli, Domenico Passafiume, Katia Scarsella, Alessia Bocchi, 

Angelo Valicante. 

 

Firmato dal Rettore 

 

L’Aquila, 8/06/2021 
 

IL RETTORE 

(Prof. Edoardo Alesse) 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Studenti Area  Medica - e-mail: sestubio@strutture.univaq.it 

 

Il presente documento è conforme all’originale depositato presso la Segreteria studenti 

Area medica. 


